UBND TỈNH BẮC KẠN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ CÔNG THƯƠNG                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:        /GP-SCT                               Bắc Kạn, ngày        tháng 7 năm 2024

GIẤY PHÉP SẢN XUẤT RƯỢU CÔNG NGHIỆP

( Cấp lại lần thứ 01)

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Nghị định số 105/2017/NĐ-CP ngày 14 tháng 9 năm 2017 của Chính

phủ về kinh doanh rượu;

Căn cứ Nghị định số 17/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 02 năm 2020 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến điều kiện đầu tư

kinh doanh thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-SCT ngày 28 tháng 3 năm 2024 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức, biên chế của các phòng thuộc Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Giấy phép sản xuất rượu công nghiệp số 06/GP-SCT do Sở Công

Thương cấp ngày 15 tháng 02 năm 2022;

Xét Đơn đề nghị cấp lại Giấy phép sản xuất rượu công nghiệp ngày 28 tháng

6 năm 2024 của Công ty TNHH MTV Asuka Việt Nam;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp phép sản xuất rượu công nghiệp

Cho phép Công ty TNHH MTV Asuka Việt Nam.

Trụ sở tại: Tổ 7, phường Xuất Hóa, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn; Điện

thoại: 0984985911.

Địa điểm sản xuất tại: Tổ 7, phường Xuất Hóa, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc

Kạn; điện thoại: 0938370437.

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 4700283287 do Phòng Đăng ký

Kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Băc Kạn cấp đăng ký lần đầu ngày 17

tháng 3 năm 2021.

Được phép sản xuất các loại sản phẩm rượu sau: Rượu trái cây (Rượu mơ).

Quy mô sản xuất sản phẩm rượu: 90.000 lít/năm.

Điều 2. Trách nhiệm thực hiện

Công ty TNHH MTV Asuka Việt Nam phải thực hiện đúng các quy định tại

Nghị định số 105/2017/NĐ-CP ngày 14 tháng 9 năm 2017 của Chính phủ về kinh

doanh rượu, Nghị định số 17/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 02 năm 2020 của Chính

2

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến điều kiện đầu tư

kinh doanh thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Công Thương và những quy

định của pháp luật liên quan.

Điều 3. Thời hạn của Giấy phép

Giấy phép này có giá trị đến ngày 14 tháng 02 năm 2037./.

Nơi nhận:
Gửi bản giấy:
- Công ty TNHH MTV Asuka Việt Nam;
 Gửi bản điện tử:
- Bộ Công Thương;
- UBND tỉnh;
- Cục Thuế tỉnh;
- Cục Quản lý thị trường tỉnh;
- UBND thành phố Bắc Kạn;
- GĐ, các PGĐ Sở (ô.Cương)
- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Cương

		2024-07-18T14:02:46+0700
	Nguyễn Tiến Cương

		2024-07-18T14:03:26+0700
	Nguyễn Tiến Cương

		2024-07-18T15:23:00+0700

		2024-07-18T15:22:40+0700

		2024-07-18T15:22:40+0700

		2024-07-18T15:23:14+0700